

# Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 35 59 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

---

Brian Maagaard Schjøtler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS  
Tagtækkervej 27  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 35 59 62  
Stiftet: 5. marts 2007  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Brian Maagaard Schjøtler  
Jens Jørgen Kloch Sørensen

**Revision** Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 55.149 kr. mod 39.012 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.228.603 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>446.103</b>	<b>416.996</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.100	-163.277
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>272.003</b>	<b>253.719</b>
Finansielle indtægter	10	10
Finansielle omkostninger	-200.864	-203.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.149</b>	<b>50.012</b>
1 Skat af årets resultat	-16.000	-11.000
<b>Årets resultat</b>	<b>55.149</b>	<b>39.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.149	39.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.149</b>	<b>39.012</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.663.950	7.103.050
Materielle anlægsaktiver i alt	8.663.950	7.103.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.663.950</b>	<b>7.103.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
Andre tilgodehavender	370.818	54.609
Periodeafgrænsningsposter	20.047	19.932
Tilgodehavender i alt	392.865	84.541
Likvide beholdninger	9.540	159.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>402.405</b>	<b>244.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.066.355</b>	<b>7.347.501</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.103.603	1.048.454
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.228.603</b>	<b>1.173.454</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	221.000	205.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>221.000</b>	<b>205.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.518.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.518.283
Kortfristet del af langfristet gæld	0	168.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.946.124	27.363
Anden gæld	5.670.628	4.255.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.616.752	4.450.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.616.752</b>	<b>5.969.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.066.355</b>	<b>7.347.501</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	16.000	11.000
	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		8.489.125
Tilgang		<u>1.735.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>10.224.125</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		1.386.075
Årets afskrivninger		<u>174.100</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.560.175</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>8.663.950</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.048.454	1.009.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.149</u>	<u>39.012</u>
	<b><u>1.103.603</u></b>	<b><u>1.048.454</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.686.461
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-168.178</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.518.283</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Maagaard Schjötler (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-06-29 04:54:38Z

NEM ID 

## Jens Jørgen Kloch Sørensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-514012739574

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-06-29 08:21:00Z

NEM ID 

## Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-06-29 08:23:37Z

NEM ID 

## Brian Maagaard Schjötler (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-07-20 06:26:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QBSD8-L58ET-1OANE-2UDBK-BIH4H-ZYPDW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>